
Form W-9 Request for Taxpayer Give Fonn to the
(Rev. NoYember2017) Identification Number and CertlflcatJon requester. Do not
~of IhIITreaury send to the IRS.
InttrnaI ~ s.wa ....Go to www.Jn.govIFonnW9 for Instructions and the latest Infarmlltion.

, Nama (as II\own an yocu Income tax reII.nI). NImIIIs raquhd an tHs IN;do net IeIM IhIs line blank..

CI\-RJJ1IVAL V\fw INC
2 BusInesa IlalTWdisn!garded entity name, If dIthnn1 from .txwe

Wo~lf'i REf~TllVG-
co; 3 Check appteprIate box for IedInItax c:laAilicatiOhof the PI"CII1 whose _ Is entered an Pne1. Check oI'iyOM of the 4 Exemptions (codes apply only to

i foIowing _ boxes. certain entities, noIlndlvlduals; _

c.
OCCorpc:mlgn oS c;o,pcntIon o PertnetstIIp o TNSVestate

lns1ructtons on page 3):
r::: o lndMdualIsoie pnlprieIoI' or0

!i s!ngI&-mernber u.c Exempt payee code Qf ~
o UmltacIIlabIIty CClft'1lII1Y. e:nt..1he IalI dusHIcatIon (CcC COIpoiafb~s.s corpcntIon. PaPaltnershlpl ...

!i Nota:Chedc the IIppr'DflriaI:e box In the line above far the tax d .... lflc:atlon of the alngIe-member owner. 00 not check ExemptIon from FATCA reporting
lLC If tMu.c Is daaIfied as • aIngIe-member u.c that Is ~ from the owner unIeSI tMowner 01tMu.c Ia axle (If any)r::: r::: enoIher u.chit Is not dislag8rded from the owner for U.S. tedn tax J!UPOMS-0therw!H. 8 UlgIe-membar u.c 1Nj1:-~i Is cistegIrd8d IrcmtMowner IIhDuId check the apprapIate box for the tax c:Iassi1Icatlon of Ita owner.

o Other (Me lrwtNctIanII ...
,...... ___ ... lLS.)

5 Addras (number, 1trMt. and apt. or sUle no.) See Instructfons. 8LJSO\-IO~C\)lT ~D Requester'. _ and addrIIsa (cpIlanal)

! (f!\o.\I~~ Po~O)< ,q]tA (p\',?1aJ) SUire ?pO
• CIty, stata, and ZIP code
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.:.F.li i•• Taxpayer Identification Number (TIN)
Enter your TIN In the app1t)~ate box. 1ha TIN provided must match t!'& nlWTlegiven on One1 to avoid I Sadlll MCUrity number I
badwp withholding. For Individuals, this Is generally you- social sec1Jrityrunber (SSN). HowIlV8l', fOf' a [ill CD I I I I I
resident allen, sole proprietor, or dlsr8gardecl entIty, see the Instruc1lons fof Part I, later. For oUler --
entitles, It Is your employer ldentlfic:ation number (ElN). If yo\J do not have a number, see How to get e . . . . .
TIN, later.
Note: If the account Is In men than one name, see the Instructions for line 1. Also see W'hatName and
Number To GIve the Requester fOf' gIJideIlnes on whosa numb.- to enter.

Certification
Under penaltlas at perjury, I certify that:
1. The number shown on this fonn is my CCf11IC'! taxpayer ldentlflcatlon nunbel' (ar I am waiting for a number to be IS81I8dto me); and
2. I am not S\.ilject to backup withholding because: (8) I am exempt frcm bacI<up withholding. Of' (b) I have not been notified by the Internal Revenue

ServIce (TRS) thai I am ~ to backup withholding as a result of a failure to report all Interest Of' dividends, Of' (c) the IRS has notified me thai I am
no longer subject to backupwithholding; and

3. I am a U.S. cItIzsn or other U.s. person (defined beIow); and
4. 1ha FATCA ood8(s) entered on this form (If any) indicating that I am exempt from FATCA reporting Is corraet.
CertifIcation Instructions. Youmust crou out item 2 above It you have been notified by the IRS that you 111'8 currently subject to backup withhoIcmg because
you have faIed to report aD Interest and dividends on your tax return. For real estate tr.nsac.tions, item 2 does not apply. For mortgaoe InterestpaId,
~lslIIon or abancIorvnent of sec:urad propetty, cancelation of debt, contrilutlons to an Individual retremant anangemant ~RA),and ganeraIy, payments
other than Inhnsland dividends, you ant not recpred to sign the certifieation, but you ITIU$\ prl)YIdayour correct TIN. See the Instnu:tlons for Part II, later.

General Instructions
Sac1icn rafarencas ant to the Internal Revenue Code unless othelwlse
noted.
Future devekJpments. For the latest Inftxmation about d8ll8lopments
related to Form W-9 and Its Instructions, such as IegIsletion enacted
attar they wwe published, go to WM¥.lts.goV/F0rmW9.

PUrpose of Fonn
An Individual Of' entity (Form W-9 request.., who Is raqulracl to file an
Infonnation rat1.J'n with the IRS must oOtaIn yr»: correct taxpayer
Identification runt- CTlN) which may be YOIl social security ntmber
(SSN), Individual taxpayer ldentlticatlon number (TTlN), adoption
taxpayer identification number (ATIN), Of' employ« Identification number
(EIN), to report on IIIllnfoonatlon return the amount paid to you, Of' other
amount reportable on an Information retum. Examples of information
returns Include, but ant not fimitad to, the following.
• FOf'm1099-1NTOnterast earned or paid)

• Form 1099-00 (civldends, lndudlng those from stocks or IT1I.rt\I8l
Mds)
• Form 1099-MISC (various types of Income, prizes, awards, or gross
procaads)
• Form 1099·8 (stock or mutual Md salas and certain other
transactions by brokefs)
• Form 1099-S (proceeds from real estate transactions)
• Form 1O99-K (merchant card and third party network transactions)
• Form l09B (home mortgage lnteresf~ l09B-E (student loan Interast),
1098- T (tultlon)
• Form 1099-C (canceled debt)
• Form l099-A (acquisition Of' abandonment 01secured property)
Use Form W-9 only If you we a U.S. person Qncludlnga resident

aleoj, to provide yotM' correct TIN.
If you do not return Form W-9 to the rrtqUest8l'with e TIN. you might

be subject to baclaJp withholding. See What Is backup withholding,
lalM.
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